

# Vintage199 ApS

Jagtvej 199  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2018**

---

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vintage199 ApS  
Jagtvej 199  
2100 København Ø  
  
Telefonnummer: 30561290  
e-mailadresse: linda@vintage199.dk  
  
CVR-nr: 37437336  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrationsvirksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 67.995 og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 87.176 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.265.765	1.137.404
Vareforbrug .....		-364.292	-337.267
Eksterne omkostninger .....		-428.837	-460.231
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>472.636</b>	<b>339.906</b>
Personaleomkostninger .....	1	-344.978	-363.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-37.596	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>90.062</b>	<b>-23.408</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.461	-7.411
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.601</b>	<b>-30.819</b>
Skat af årets resultat .....	3	-11.606	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>67.995</b>	<b>-30.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		67.995	-30.819
<b>I alt .....</b>		<b>67.995</b>	<b>-30.819</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		200.409	238.005
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>200.409</b>	<b>238.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.409</b>	<b>238.005</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		83.963	102.970
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>83.963</b>	<b>102.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.061	12.590
Andre tilgodehavender .....		131.250	131.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.311</b>	<b>143.840</b>
Likvide beholdninger .....		989	4.655
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>229.263</b>	<b>251.465</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>429.672</b>	<b>489.470</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		37.176	-30.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.176</b>	<b>19.181</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.606	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.606</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		12.538	106.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		318.352	363.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>330.890</b>	<b>470.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.496</b>	<b>470.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>429.672</b>	<b>489.470</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-30.819	0	19.181
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	67.995	0	67.995
Egenkapital, ultimo .....	50.000	37.176	0	87.176

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn inkl. feriepenge	335.998	353.468
ATP inkl. sociale bidrag	6.776	6.153
Øvrige personalemkostninger	2.204	3.693
	<u>344.978</u>	<u>363.314</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Inventar	15.692	0
Istandsættelse hjørnebutik	21.904	0
	<u>37.596</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.606	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.606</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar kr.	Istandsættelse Hjørnebutik kr.
Kostpris primo	62.770	175.235
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.770</b>	<b>175.235</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-15.692	-21.904
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-15.692</b>	<b>-21.904</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.078</b>	<b>153.331</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Linda Petersen  
Kanslergade 14, 2. tv.  
2100 København Ø.